別紙様式（第11条関係）

サバティカル制度の利用による成果報告書

	                                      　     　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（元号）　　　年　　月　　日

	　　　　（部局長）　　殿

	                                                                     　（請求者）所属

	                                   　         　　                                  職名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名

	　下記のとおりサバティカル制度の利用に関する報告をします。

	1．サバティカル
期間
	（元号）　　年　　月　　日　～　（元号）　　年　　月　　日

	2．サバティカル
制度利用による研究実施先（機関名等）

	3．サバティカル
期間中の研究概要（必要に応じ，資料等添付）

	4．サバティカル
制度利用により得られた成果等（必要に応じ，資料等添付）
	[bookmark: _gjdgxs]

	5．その他特記事項